第 1 页 共 9 页

甲方：天津市妇女联合会

法定代表人：

统一社会信用代码：

住所：天津市和平区湖北路 14 号

电话：

乙方：道正声远（天津）网络信息科技有限公司

法定代表人：

社会统一信用代码：

住所：天津市南开区白堤路万科时代中心 16 楼 1611

电话：

鉴于甲方对产品使用的需求，甲乙双方根据相关法律规

定，经双方友好协商，在平等、互利的基础上，达成协议如

下：

一、合同目的及合作内容

（一）合作目的

1、双方希望通过紧密合作，充分利用各自的特长和资

源，建立可持续发展的战略合作伙伴关系。

2、通过本次甲乙双方履行本合同，能够提升甲方社会

公信力，协助甲方在新媒体领域树立良好的形象，通过多形

式、多角度提升品牌影响力，扩大甲方的美誉度，增加甲乙

双方经济效益和社会效益。

第 2 页 共 9 页

（二）合作内容

1、舆情通产品使用及人工服务 12 个月。

2、校对通产品使用 12 个月。

（以上具体服务内容请见附件 1）

二、合同期限

本合同有效期一年，自本合同生效之日起计算。合同生

效日为按照本合同第九条第 1款约定的内容。

三、费用、标准及支付方式

1、本合同所涉服务费用共计大写人民币陆万元整，

（¥60000）；

2、费用标准：具体报价单请见附件 1；

3、支付方式：

（1）甲方于 2025 年 5 月 31 日前向乙方支付服务费用

的 80%，即 48000 元；

（2）甲方于 2025 年 12 月 1日前向乙方支付服务费用

全部余款即 12000 元；

（3）乙方于上述甲方每期付款日前 15 日，为甲方开具

增值税普通发票，乙方提供发票前，甲方有权拒绝付款且不

承担违约责任；

（4）甲方通过银行汇款方式向乙方指定账户支付上述

款项；

第 3 页 共 9 页

（5）乙方指定账户信息：

账户名：道正声远（天津）网络信息科技有限公司

开户行：中信银行股份有限公司天津河西支行

账号：8111401011900847331

四、双方权利和义务

(一)甲方权利和义务

（1）甲方有权督促乙方严格履行本合同约定的内容，

对于乙方不符合合同约定的情形，甲方有权要求乙方进行改

正；

（3）甲方根据需要，有权要求乙方调整其服务内容，

但不能超过三次，且为乙方提供合理的调整期限；

（4）甲方应按照本合同约定向乙方按时、足额支付相

应的费用。

(二)乙方权利和义务

（1）乙方有权要求甲方依约按期、足额支付服务费用；

（2）如乙方需要使用非甲方提供的音视频、图片、肖

像素材等，应保证已获得合法的使用权；

（3）因乙方履行本合同所创作的产出，包括但不限于

文本、音频、视频、图片等，其知识产权归甲方所有；

（4）乙方应对甲方提供的文件材料包括但不限于纸质、

电子等形式的文件，承担保密义务。提供的内容涉及国家秘

第 4 页 共 9 页

密、个人信息保护等范畴的，应当符合保密法等相关法律法

规规定。

五、不可抗力或情势变更

1、不可抗力或情势变更的条件以民法典规定的内容为

准；

2、如果发生不可抗力或情势变更，履行本合同受阻的

一方应以最快捷的方式包括但不限于电话、微信等方式及时

通知对方，并在不可抗力或情势变更发生后的十个工作日内

向对方提供该事件的详细书面报告。受到不可抗力或情势变

更影响的一方应当采取所有合理行为消除不可抗力或情势

变更的影响，减少因此给双方造成的损失。

六、合同的变更、解除与终止

1、本合同履行期限内，甲乙双方经协商可以就本合同

内容进行变更，变更的内容需双方另行签订补充协议；

2、由于不可抗力或情势变更，致使本合同无法继续履

行的，双方可以解除本合同；

3、一方违约未能在约定的时间内纠正违约行为，则守

约方有权解除本合同或一方严重违约致使合同无法实现合

同目的，守约方有权解除本合同；

4、本合同约定的合同期限届满，本合同自动终止。

七、违约责任

第 5 页 共 9 页

1、本合同履行期间，如一方违反本合同约定，守约

方有权要求违约方在规定的时间内纠正违约行为，并有权

要求违约方承担因违约造成的实际损失，包括但不限于赔

偿损失、因维权而发生的调查费、诉讼费、律师费、差旅

费等；

2、本合同履行期间，甲方逾期支付服务费的，甲方

应承担支付违约金的违约责任。违约金的计算标准为以当

期应付而未足额支付部分为基数，按一年期 LPR 即全国银

行间同业拆借中心受权公布的市场报价利率的标准支付

违约金。

八、 争议解决方式

本合同履行过程中发生争议，可由双方协商解决，协商

不成，双方均同意依法向甲方所在地有管辖权的人民法院通

过诉讼方式解决。

九、其他

1、本合同自甲乙双方加盖公章或合同专用章之日起生

效，有效期一年。盖章日期不一致的，以最后盖章之日为准；

2、本合同含附件共计玖页，一式肆份，甲乙双方各执

贰份，具有同等法律效力；

3、本合同中的标题仅为方便阅读而设，不应影响本合

同任何条款的解释。

第 6 页 共 9 页

4、通讯地址及送达：本合同列明的地址及通讯方式为

双方确认的送达地址。一方变更，应书面通知对方，否则变

更方应对此造成的一切后果承担法律责任；送达时间以邮件

发出或文件签收的时间作为送达时间；一方拒收或未签收，

在合理时间内均视为送达。本合同双方的通讯方式如下：

甲方：天津市妇女联合会

地址：天津市和平区湖北路 14 号

邮编：300042

联系人：

电话：

电子邮箱：

乙方：道正声远（天津）网络信息科技有限公司

地址：天津市南开区白堤路万科时代中心 16 层 1611

邮编：300192

联系人：

电话：

电子邮箱：

5、本合同中“书面”一词若非特别说明，既可以是纸

质打印形式，也可以是电子邮件形式，但需要签字确认的文

第 7 页 共 9 页

件须以纸质打印形式为载体；

6、本合同签订地：乙方所在地。

7、本合同中的“日”，除非特别说明为工作日，则均指

日历天。

（以下无正文）

合同名称：《2025 年天津市妇女联合会智能办公产品服务合

同》

甲方：天津市妇女联合会（盖章）

日期：

乙方：道正声远（天津）网络信息科技有限公司（盖章）

日期：